

ZMLUVA O DIELO č.05/13/PB

na prípravu a realizáciu prác, uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka.

1. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ:

Zhotoviteľ:

Sídlo organizácie:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Právna forma :

Štatutárny orgán:

Tel:

Fax:

E-mail:

OR OS Trnava, oddiel Sro. Vložka č.12324/T

CHIROSAN s.r.o.

Sadová 2, 922 03 Vrbové

VÚB a.s., pobočka Piešťany

1427321254/0200

36239739

2020170911

SK2020170911

s.r.o.

Peter Bernát, konateľ spoločnosti

033/7725564

033/7726246

chirosan@chirosan.sk

1.2 Objednávateľ:

Objednávateľ:

Sídlo organizácie:

Bankové spojenie:

č. účtu:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Právna forma:

Štatutárny orgán:

Tel:

Fax:

Technické služby mesta Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

PRIMA banka Slovensko a.s.

5806055003/5600

350656

2020382001

SK2020382001

príspevková organizácia

Ing. Martin Poriez, riaditeľ

032/7712653

032/7713360

2. Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať dodávku a montáž úprav vozidla Citroen Jumpy v úprave na Špeciálne pohrebné vozidlo a záväzok objednávateľa za predmet zmluvy zaplatiť vopred dohodnutú cenu za dielo.

3. Záväzok zhotoviteľa a objednávateľa

3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy vykoná na základe vypracovanej špecifikácie, a za podmienok dojednaných v tejto zmluve. Špecifikácia je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a tvorí prílohu č.1

3.2. Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií vzťahujúcich sa na predmet zmluvy.

3.3. Objávateľ sa zaväzuje, že bezchybne dokončené práce prevezme, zaplatí za zhotovenie diela dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

4. Čas a podmienky plnenia

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia tejto zmluvy v termíne: do 45 kalendárnych dní od pristavenia vozidla v mieste zhotoviteľa.

4.2 Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia, CHIROSAN s.r.o., Sadová 2, 922 03 Vrbové

5. Cena a platobné podmienky

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo je spracovaná v súlade so zák. č. 18/1996 z.z. o cenách.

Cena predmetu diela bude financovaná nasledovne :

I. Etapa v sume : 3 380,90-€ bez DPH, DPH 20% 676,18-€, celková cena 4 057,08-€

II. Etapa v sume : 3 375,00-€ bez DPH, DPH 20% 675,00-€, celková cena 4 050,00-€

Celková cena za predmet diela	6 755,90 €	1 351,18 €	8 107,08 €
-------------------------------	------------	------------	------------

5.2 Cena za predmet diela podľa bodu 5.1 je cenou konečnou. Táto môže byť navýšená iba v prípade oprávnenej zmeny špecifikácie cenovej ponuky podľa požiadavky objednávateľa a na základe jeho písomného súhlasu.

5.3 Cenu za predmet zmluvy uhradí kupujúci na základe vystaveného daňového dokladu, vystaveného pri dodaní a prevzatí predmetu zmluvy a potvrdeným dodacím listom a preberacím protokolom. Predmet zmluvy bude financovaný následne : I.Etapa – montáž prepravného chladienia, II.Etapa – úprava prepravného priestoru. Splatnosť faktúr 14 dní od doručenia.

Handwritten signature

6. Zodpovednosť za vady, záruka a vlastnícke právo

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa podmienok tejto zmluvy.

6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.

6.4 Na vady vzniknuté po odovzdaní diela sa vzťahuje záručná doba ktorá je 2 roky a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

6.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /závady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 20 dní od uplatnenia reklamácie.

6.6 Vlastnícke právo na predmet diela prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa momentom prevzatia diela objednávateľom a zaplatením jeho záväzku voči Objednávateľovi.

7. Zmluvné pokuty

7.1 Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo riadne v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,02% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

7.2 Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,02% z nezaplatennej sumy za každý deň meškania.

8. Záverečné ustanovenia

8.1 Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

8.2 Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

8.3 Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

V Novom Meste nad Váhom dňa : 3.6.2013

Vo Vrbovom dňa:

.....
Objednávateľ

Technické služby mesta
Kičové 34
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00 350 656

.....
Zhotoviteľ
CHIROSAN, s.r.o.
Sadová 2
922 03 VRBOVÉ
-1-

Príloha č.1- Špecifikácia

Úprava vozidla Citroen Jumpy na Pohrebnú službu

Cena	bez DPH	DPH 20%	s DPH
Vyrovnanie podlahy – SIKA, liata podlaha	500,50 €	100,10 €	600,60 €
Výsuvná dvojplotina - nerez	1 430,40 €	286,08 €	1 716,48 €
Tepelná izolácia +obklad stien	1 450,00 €	290,00 €	1 740,00 €
Protokol o skúške chladenia	115,00 €	23,00 €	138,00 €
Prepravné chladenie AlexOriginál	3 260,00 €	652,00 €	3 912,00 €
Cena spolu	6 755,90 €	1 351,18 €	8 107,08 €